
 1 

 

Olsztyn, dnia 13.11.2020 

 

 

 
ZP.272.1.13.2020 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OGŁOSZENIE O WYNIKU  POSTĘPOWANIA 

 

 

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego na dostawę izolacji do RNA, sporali A, końcowek 

do pipet automatycznych oraz szybkich testów immunochromatograficznych dla Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawą z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie zgodnie art. 92 ust. 1 pkt.1,1a, 2, 3 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Prawo zamówień publicznych, informuje, że w/w 

postępowanie o zamówienie publiczne zostało rozstrzygnięte.  

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma:  

 

Zadanie 1 – LBEK - Izolacja do RNA 

Oferta nr 1 – Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 60-401 Poznań ul. Polska 114 

Uzyskana liczba punktów: 100/100 (kryterium cena: 60 + kryterium termin dostawy: 20 + termin ważności: 20) 

Podpisanie umowy z firmą Argenta Sp. z o.o. Sp. K. nastąpi w dniu 16.11.2020 

 

Zadanie 2 – LBEK - Sporal A 

Oferta nr 1 – Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek Biomed S.A., Al. Sosnowa 8, 30-224 Kraków  

Uzyskana liczba punktów: 100/100 (kryterium cena: 60 + kryterium termin dostawy: 40) 

Podpisanie umowy z Instytutem Biotechnologii Surowic i Szczepionek Biomed S.A. nastąpi w dniu 16.11.2020 

 

Zadanie 3 – LBEK- Szybki test immunochromatograficzny 

Oferta nr 1 – Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 60-401 Poznań ul. Polska 114 

Uzyskana liczba punktów: 100/100 (kryterium cena: 60 + kryterium termin dostawy: 40) 

Podpisanie umowy z firmą Argenta Sp. z o.o. Sp. K. nastąpi w dniu 16.11.2020 

 

Zadanie 4 – Laboratorium w Elblągu - Końcówki do pipety automatycznej 

Unieważnienie zadania: 

Uzasadnienie prawne: unieważnienie zadania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego 

wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 

 

 

 

 

 
Zatwierdzam: 

 

 

                                                                                                                ……………………………….. 


